2
5

	ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ И СУДЕБНО-ПРАВОВЫМ ВОПРОСАМ

	14 ноября 2023 года

10:00
	   № 6


г. Архангельск
пл. Ленина, 1, каб. 503
Члены комитета: Доценко Е.Ю. (председательствующий), Завьялов М.А., Сидоровский О.С.
	№ п/п
	Наименование проекта

нормативного

правового акта/

рассматриваемого вопроса
	Субъект законодательной инициативы/докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта/ рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану
на 2023 год
	Результаты 
рассмотрения


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	О награждении
	Доценко Е.Ю.
	В комитет поступило ходатайство о поощрении 
в виде награждения Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов 
от временно исполняющего обязанности командира войсковой части 92485 за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 
и большой личный вклад в работу по военно-патриотическому воспитанию молодежи
	по плану работы комитета
на ноябрь
	Рекомендовать поощрить в виде награждения Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов заведующую вещевым складом войсковой части 9248 за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в работу по военно-патриотическому воспитанию молодежи



